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Nasiona Werbena mix szt.5
Nxx175
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx175

Opis produktu

Werbena mix
Verbena

     Werbena mix jest rośliną cenioną za swe piękne kwiaty. Werbeny idealnie nadają się na rabaty kwiatowe, ale także doskonale czują się w pojemnikach na balkonach i tarasach. Oferujemy zestaw niespotykanych zestawień kolorystycznych tych wspaniałych kwiatów.
  Płatki kwiatów mogą mieć kolorowe plamy lub kreski. Łodygi werbeny są u dołu płożące się, a górą wzniesione, poza tym posiadają charakterystyczne owłosienie. Liście mają kolor zielony. Z reguły werbeny są wysokie na około 45cm.
   Werbena ogrodowa kwitnie od lipca do późnej jesieni. 
  Nasiona tej rośliny należy wysiewać w lutym lub na początku marca w szklarni. Po około 4-5 tygodniach przycina się im wierzchołki pędów aby pobudzić rozkrzewianie się rośliny. Pod koniec maja rozsadę wysadzamy na miejsce stałe.  

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pielęgnacja werbeny nie wymaga dużo wysiłku. Należy jej dostarczać regularnie wodę i nie dopuścić do przesuszenia podłoża, a także wystawić w słonecznym i ciepłym miejscu  

W Polsce dziko rośnie Werbena pospolita (Verbena officinalis), zioło i afrodyzjak, roślina osiągająca około 60cm wysokości, rosnąca przy murach, na poboczach dróg i odłogach.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-werbena-mix-szt5-nxx175-p-2700.html
http://www.tcpdf.org

